

106年每月營業收入報告

單位：新台幣仟元

| 期間 | 合併營收 | 合併營收 年度增(減)比率 |
|--------|---------|------------------|
| 1月 | 106,820 | -2.59% |
| 2月 | 68,390 | 6.45% |
| 1月~2月 | 175,210 | 0.75% |
| 3月 | 100,434 | -8.28% |
| 1月~3月 | 275,644 | -2.74% |
| 4月 | 86,020 | -16.93% |
| 1月~4月 | 361,664 | -6.54% |
| 5月 | 98,844 | 8.00% |
| 1月~5月 | 460,508 | -3.75% |
| 6月 | 96,999 | -15.18% |
| 1月~6月 | 557,507 | -5.96% |
| 7月 | 110,937 | 6.42% |
| 1月~7月 | 668,444 | -4.11% |
| 8月 | 89,470 | -16.72% |
| 1月~8月 | 757,914 | -5.79% |
| 9月 | | |
| 1月~9月 | | |
| 10月 | | |
| 1月~10月 | | |
| 11月 | | |
| 1月~11月 | | |
| 12月 | | |
| 1~12月 | | |